- MAGIER ALDAIR DUPPERLEY MEDINA, IDENTIFICADO CON CEDULA DE 
CIUDADANÍA NO. 1.102.837.708, CON UN PORCENTAJE DE 
PARTICIPACIÓN DE 50%. 

SUPERVISOR ING. ANA ISABEL TUNJO GUERRERO 

PLAZO INICIAL ETAPA QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL ETAPA 1 
ETAPA de revisión de los estudios y diseños: OCHO MILLONES QUINCE MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($8.015.886) M/CTE 

FECHA DE INICIO ETAPA 1 01/06/2022 

FECHA     DE TERMINACIÓN  

15/06/2022 
INICIAL ETAPA 1   

NUEVA            FECHA            DE  
15/08/2022 TERMINACIÓN               SEGUN 

REINICIO No. 01 ETAPA 1 

NOVEDADES DE LA ETAPA